

TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

ŽARĖNŲ SENIŪNIJA

IŠPLĖSTINĖS SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS PROTOKOLAS

2019-09-16 Nr.0-03

Žarėnai

Posėdžio laikas: 2019-09-13 14val.

Pirmininkas - Stasys Norvaišas.

Sekretorė – Lina Mačiulskienė.

Dalyvauja: Silvija Martinkutė, Žarėnų seniūnijos seniūnė, Raimundas Jančauskis, Feliksavo seniūnaitijos seniūnaitis, Laima Jurkuvienė, Žarėnų bendruomenės pirmininkė, Alma Stalmokienė, Kegų seniūnaitijos seniūnaitė, Antanas Sivickis, Žarėnų senjorų klubo pirmininkas, Regina Šiaulienė, Žarėnų bendruomenės tarybos narė. Kvorumas yra.

Kviestieji asmenys: Lina Mačiulskienė, Žarėnų seniūnijos specialistė, Dalia Petrauskienė, Žarėnų kultūros centro direktorė, Kristina Vaitiekaitienė, Telšių Karolinos Praniauskaitės viešosios bibliotekos Žarėnų filialo bibliotekininkė

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Nevyriausybių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2017–2019 metų veiksmų plano įgyvendinimo 2.3. priemonės „Remti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ Žarėnų seniūnijos Žarėnų bendruomenės pateiktos paraiškos pagal priemonę vertinimo (Savivaldybės aprašo 2 priedas, IV skyriaus 25, 26, 27 p., V skyrius).

2. Einamieji klausimai.

1. SVARSTYTA. Dėl Nevyriausybių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2017–2019 metų veiksmų plano įgyvendinimo 2.3. priemonės „Remti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ Žarėnų seniūnijos Žarėnų bendruomenės pateiktos paraiškos pagal priemonę vertinimo.

Silvija Martinkutė, Žarėnų seniūnijos seniūnė, supažindino sueigos dalyvius, kad pagal priemonę „Remti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ Žarėnų bendruomenė yra pateikusi paraišką projektui „Materialinės bazės stiprinimas, įsigyjant palapinę“ įgyvendinti. Šiai paraiškai yra atliktas pirminis vertinimas.

Laima Jurkuvienė, Žarėnų bendruomenės pirmininkė pristatė paraišką kurios pavadinimas „Materialinės bazės stiprinimas, įsigyjant palapinę“, supažindino sueigos dalyvius su projekto esme ir jo nauda Žarėnų bendruomenei, įsigyjant palapinę. Palapinė bus naudojama Žarėnų bendruomenės gyventojų poreikiams per šventes, susibūrimus ir įvairias išvykas, kurios vyks lauke. Dažniausiai ji bus naudojama Kegų seniūnaitijos gyventojų poreikiams tenkinti.

Laima Jurkuvienė, Žarėnų bendruomenės pirmininkė, paskyrė du sueigos dalyvius Stasį Norvaišą ir Reginal Šiaulienę vertinti projektą. Projektą įvertino ir vertinimo anketoje S. Norvaišas skyrė 80 balų, siūloma skirti paramos suma 618 Eur., R. Šiaulienė taip pat skyrė 80 balų, siūloma skirti paramos suma 618 Eur. Projektas yra tinkamas finansuoti.

Balsavo: „NUSIŠALINO“-0, „UŽ“-5, „PRIEŠ“-0, „SUSILAIKĖ“-0.

NUTARTA. Pritarti 2019 m. Nevyriausybių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2017–2019 metų veiksmų plano įgyvendinimo 2.3. priemonės „Remti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ Žarėnų seniūnijos Žarėnų bendruomenės pateiktai paraiškai „Materialinės bazės stiprinimas, įsigyjant palapinę“ įgyvendinimui ir skirti prašoma projekto įgyvendinimui sumą 618 Eur.

2.SVARSTYTA. Einamieji klausimai. Silvija Martinkutė, Žarėnų seniūnijos seniūnė, informavo susirinkimo dalyvius, kad Telšiuose spalio 5 d., bus organizuojama rudens šventė, kurioje privalo dalyvauti seniūnijos. Būtina, kad kuo daugiau seniūnijos gyventojų sudalyvautų šventėje ir pateiktų naujų idėjų. Taip pat reikia atgaivinti buvusią tradiciją ir organizuoti rudens šventę seniūnijoje.

Stasys Norvaišas, Žarėnų seniūnaitijos seniūnaitis, Laima Jurkuvienė, Žarėnų bendruomenės pirmininkė, Regina Šiaulienė, Žarėnų seniūnijos vyresnioji specialistė pritarė, kad kuo daugiau sudalyvauti organizuojamoje šventėje Telšiuose ir surengti rudens šventę seniūnijoje.

Regina Šiaulienė, seniūnijos vyresnioji specialistė pasiūlė artimiausiu metu sukviesti seniūnijos ūkininkų aktyvą išklausti jų pageidavimus, dėl rudens šventės organizavimo seniūnijoje.

Stasys Norvaišas, Žarėnų seniūnaitijos seniūnaitis pareiškė, kad nors savo seniūnijos gyventojų pajėgomis reikia tvarkyti Plinijos piliakalnį, nes po praėjusiais metais praūžusios audros tebėra išlaužyti, išvartyti medžiai bei jų šakos.

Silvija Martinkutė, Žarėnų seniūnijos seniūnė pažymėjo, kad Plinijos piliakalnis yra paveldo saugomas objektas, todėl negali būti pažeistas nei dirvožemis, nei kiti keliami reikalavimai šiems objektams. Nei seniūnija, nei Savivaldybė neturi tam lėšų, todėl yra kreiptasi į aukštesnes instancijas dėl lėšų skyrimo. Seniūnė pažymėjo jog reikia tikėtis, kad ateinančiais metais bus skirtos ir gautos lėšos iš Kultūros paveldo departamento Plinijos piliakalnio tvarkymui su visa infostruktūra.

NUTARTA. Pritarti išsakytiems pasiūlymams ir pastebėjimams.

Susirinkimo pirmininkas

Susirinkimo sekretorė



Stasys Norvaišas

Lina Mačiulskienė